
 

 

 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 13.02.2017 г.        № 1/49  

 

О рассмотрении представления Видновской городской прокуратуры  

от 03.02.2017 г. № 7-01/2017 

 

Рассмотрев представление Видновской городской прокуратуры от 03.02.2017 г.  

№7-01/2017, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное 

  

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать обоснованным представление Видновской городской прокуратуры от 

03.02.2017 г. №7-01/2017 и прекратить досрочно в соответствии с пунктами 7.1 и 10.1 статьи 40 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» полномочия депутата Совета депутатов городского 

поселения Видное Баюклина А.В. избранного по 8 одномандатному избирательному округу 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Ленинского района. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте городского поселения Видное Ленинского муниципального района 

Московской области www.vidnoe- adm.ru. 

 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное                                                                                     С.И. Крыков 

 


